
R. 7 174 午前10時20分 送迎バス借り上げ料（児童観劇） 令和 7年 6月18日 鯖江市内
保育・幼児教育
課

物品

令和 7年 5月 1日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



委託R. 7 96 午前10時10分
鯖江市文化センター舞台照明・音響設備改修
工事実施設計業務委託

2,919,000円 令和 7年12月28日
鯖江市　東鯖江3丁目
地係

文化課

委託

R. 7 140 午前10時05分 立待保育所調理室改修工事実施設計業務委託 2,880,000円 令和 7年11月28日 鯖江市　杉本町　地係
保育・幼児教育
課

委託

R. 7 27 午前10時00分
準用河川神通川治水対策河道計画等検討業務
委託（25-200401）

14,970,000円 令和 8年 3月21日
鯖江市　川去町他　地
係

土木課

委託

R. 7 200 午前09時55分
内水浸水想定区域図等作成業務委託（第24552
号）

28,860,000円 令和 8年 1月30日 鯖江市内一円 上下水道課 委託

R. 7 142 午前09時45分
立待体育館非構造部材耐震化工事実施設計業
務委託

8,545,000円 令和 8年 1月30日 鯖江市　杉本町　地係 スポーツ課

令和 7年 5月 1日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


